[image: image1.png]

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от                                       №

Благоустройство села.

    В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния

территорий сельский Совет РЕШИЛ:

1. Благоустроить подведомственные закрепленные территории,

    ответственные руководители учреждений и организаций.

2. Руководителям учреждений и организаций подготовить планы работ

    по   благоустройству своих подведомственных территорий.

3. Депутатам сельского Совета совместно с администрацией провести работу

    с населением о сносе старых домов и деревьев.

Глава местного самоуправления:                                     И.Г.Блинов

25.03.2011

08